

RAPORT

z badania sprawozdania finansowego

STOPPOINT S.A.
(na dzień 31.12.2016 r.
Produkty Klasztorne S.A.)

za rok obrotowy zakończony
w dniu 31 grudnia 2016 roku

Część ogólna raportu	3
I. Informacje wstępne	3
II. Podstawowe informacje o działalności Spółki	4
III. Pozostałe informacje	5
Część analityczna raportu	7
I. Analiza finansowa Spółki	7
Część szczegółowa raportu	12
I. Prawidłowość stosowanego systemu księgowości i powiązanego z nim systemu kontroli wewnętrznej	12
II. Informacje o niektórych istotnych pozycjach sprawozdania finansowego	13
III. Zobowiązania warunkowe i hipoteki	13
IV. Zdarzenia po dacie bilansu	13
V. Noty objaśniające do sprawozdania finansowego	13
VI. Sprawozdanie z działalności Spółki i założenie kontynuacji działalności	13
VII. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	14
VIII. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych	14
IX. Wycena	14
X. Prezentacja	14
XI. Zgodność z przepisami prawa	15

Część ogólna raportu

I. Informacje wstępne

1. Niniejsze badanie zostało przeprowadzone na podstawie umowy z dnia 10 marca 2017 roku, zawartej pomiędzy Stoppoint Spółka Akcyjna (na dzień zawarcia umowy: Produkty Klasztorne S.A.) a firmą Kancelaria Audytorsko - Doradcza Marzena Mazur, mieszczącą się w Warszawie, przy ul. Słomińskiego 17. Powyższą umowę zawarto na podstawie uchwały Rady Nadzorczej w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego za 2016 rok.
2. Kancelaria Audytorsko – Doradcza Marzena Mazur jest wpisana na prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 3321.
3. Przedmiotem przeprowadzonego badania było sprawozdanie finansowe obejmujące:
 - wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
 - bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **34.675,44 zł**,
 - rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 roku wykazujący stratę netto **404.783,49 zł**,
 - zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące wzrost kapitału własnego w okresie od 01 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 roku o kwotę **37.471,38 zł**,
 - rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych w okresie od 01 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 roku o kwotę **1.538,42 zł**,
 - dodatkowe informacje i objaśnienia.

oraz księgi rachunkowe i dokumentację finansowo-księgową za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, na podstawie których sprawozdanie to sporządzono.

Do sprawozdania finansowego załączono sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2016.

4. W ramach przeprowadzonego badania dokonano oceny ksiąg rachunkowych, w aspekcie przestrzegania przepisów prawnych oraz prawidłowego stosowania zasad rachunkowości.
5. Zarząd Spółki złożył w dniu 22 maja 2017 roku oświadczenie o kompletności, rzetelności i zgodności z zastosowanymi zasadami (polityką) rachunkowości sprawozdania finansowego przedłożonego do badania oraz o niezastąpieniu do dnia zakończenia badania zdarzeń, wpływających w sposób znaczący na wielkość danych wykazanych w sprawozdaniu finansowym za rok badany.
6. W trakcie badania nie nastąpiły ograniczenia zakresu badania, a jednostka udostępniła wskazane przez biegłego rewidenta dane, informacje, wyjaśnienia i oświadczenia, niezbędne dla potrzeb weryfikacji przedłożonego sprawozdania finansowego.
7. Kancelaria Audytorsko - Doradcza Marzena Mazur jest niezależna od badanej Spółki a zakres planowanych i wykonanych prac nie został w żaden sposób ograniczony. Szczegółowość przeprowadzonego badania sprawozdania finansowego wynika ze sporządzonej i przechowywanej w siedzibie badającego dokumentacji rewizyjnej z badania.
7. Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziła Marzena Mazur, biegły rewident nr ew. 11162. Badanie wykonano w biurze biegłego rewidenta oraz w siedzibie Spółki w

Warszawie, w okresie od 9 maja 2017 roku do 22 maja 2017 roku. Biegły rewident jest niezależny od Spółki w rozumieniu art. 56 ust. 3 i 4 ustawy o biegłych rewidentach.

8. Nierozłączną częścią niniejszego raportu jest sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 2016 roku.

II. Podstawowe informacje o działalności Spółki

1. Stoppoint S.A. (przed zmianą nazwy Produkty Klasztorne S.A.), zwana dalej Spółką, prowadzi swoją działalność w oparciu o Kodeks Spółek Handlowych. Od dnia 28 kwietnia 2017 roku siedziba Spółki mieści się w Warszawie, przy ul. Modlińskiej 6. Przed tą datą (w tym na dzień 31.12.2016 r.) siedziba Spółki mieściła się w Małej Wsi nr 204.
2. Stoppoint S.A. (przedtem Produkty Klasztorne S.A.) powstała z przekształcenia spółki Produkty Klasztorne Sp. z o.o. na podstawie aktu notarialnego z dnia 18 grudnia 2012 roku (Rep. A. nr. 12521/2012). Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego dnia 29 kwietnia 2013 roku, pod numerem KRS 0000460219, przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. W dniu 28 kwietnia 2017 roku została wpisana w Krajowym Rejestrze Sądowym zmiana przedmiotu działalności, nazwy oraz siedziby Spółki. Był to ostatni aktualny wpis do Krajowego Rejestru Sądowego.
3. Spółka posiada nadany jej numer identyfikacji podatkowej NIP: 6831687439 oraz numer identyfikacyjny w systemie REGON: 351390348.
4. W badanym okresie, dokonano istotnej zmiany w faktycznym przedmiocie działalności Spółki. Zmiana przedmiotu działalności została wpisana w KRS w dniu 28 kwietnia 2017 roku. Zgodnie z wypisem z KRS aktualny przeważający przedmiot działalności Spółki obejmuje działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych. W dniu 28 kwietnia 2017 roku, sąd zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, wniesionego aportem w postaci 100% udziałów w spółce Dazumi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.
5. Kapitał podstawowy Spółki według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku wynosił 1.632.115,00 złotych i dzielił się na 16.321.150 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Na dzień bilansowy wartość kapitału własnego była ujemna i wynosiła -614.167,95 złotych.

W dniu 31.12.2016 roku akcje Spółki były objęte w sposób następujący:

Posiadacz	Ilość akcji	Wartość akcji (zł)	Procent posiadanych głosów
Winered Investments Limited (Cypr)	1.545.000	154.500,00	9,36%
Grzegorz Adamczak	1.490.039	149.003,90	9,03%
Paweł Wieliczko	1.237.981	123.798,10	7,50%
Wojciech Kwiatek	1.070.000	107.000,00	6,40%
Pozostali	10.978.130	1.097.813,00	67,71%
	16.321.150	1.632.115,00	100,0%

6. W dniu 28 kwietnia 2017 roku sąd zarejestrował podwyższenie kapitału podstawowego Spółki do kwoty 28.188.478,00 zł, z czego kwota podwyższonego kapitału w wysokości 26.556.363,00 zł została pokryta aportem w postaci 100% udziałów w spółce Dazumi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

7. Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy.

8. W okresie od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku w skład Zarządu wchodził:

Nazwisko i imię	Funkcja	Okres od/do
Marek Nowicki	Prezes Zarządu	01.01.2016 -31.12.2016
Katarzyna Żarnik-Chojnacka	Wiceprezes Zarządu	01.01.2016 -31.12.2016

Od dnia bilansowego do dnia wydania Opinii wystąpiły zmiany w składzie Zarządu, tj. od dnia 01.10.2017 roku, w skład Zarządu wchodzi:

Nazwisko i imię	Funkcja	Okres od
Damian Puczyński	Prezes Zarządu	od 01.01.2016
Marek Nowicki	Wiceprezes Zarządu	od 01.01.2016

9. Na dzień 31 grudnia 2016 roku w skład Rady Nadzorczej wchodził:

Nazwisko i imię
Dawid Wesołowski
Maria Tsachouridis - Kozień
Krzysztof Masłowski
Sylwia Puczyńska
Marcin Ostrowski

10. Na dzień 31.12.2016 roku spółka nie zatrudniała pracowników.
11. W badanym okresie w Spółce nie były przeprowadzane kontrole zewnętrzne.
12. Na dzień 31.12.2016 roku, badana Spółka nie należy do grupy kapitałowej.

III. Pozostałe informacje

1. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2015 zostało zbadane przez podmiot uprawniony BDI Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, wpisany na listę KIBR pod nr 3036. Biegły rewident nie wydał Opinii o tym sprawozdaniu, ale wydał Stanowisko Niezależnego Biegłego Rewidenta, w którym zawarł istotną niepewność co do kontynuacji działalności Spółki Produkty Klasztorne S.A.
2. Działalność Spółki w 2015 roku zamknęła się stratą netto w kwocie 676.933,59 złotych. W dniu 30 czerwca 2016 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdziło sprawozdanie finansowe za 2015 rok i w tym samym dniu uchwałą nr 6/16 zdecydowało o pokryciu straty netto z zysków Spółki osiągniętych w kolejnych latach obrotowych.
3. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2015 zostało złożone w Sądzie Rejonowym w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, w dniu 2 września 2016 roku.
4. Bilans zamknięcia za rok obrotowy 2015 został wprowadzony do ksiąg jako bilans otwarcia roku 2016.
5. Celem badania sprawozdania finansowego za 2016 rok było wyrażenie pisemnej opinii wraz z raportem o tym, czy sprawozdanie finansowe jest zgodne z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości oraz czy we wszystkich istotnych aspektach rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową, jak też wynik finansowy badanej Spółki.

6. Sprawozdanie finansowe zostało podpisane przez wszystkich członków Zarządu Spółki. Oznacza to, że Zarząd przyjął odpowiedzialność za prawidłowość sporządzenia przedłożonego do badania sprawozdania finansowego.

Część analityczna raportu

I. Analiza finansowa Spółki

Ogólna analiza sprawozdania finansowego

AKTYWA	31.12.2016	% sumy bilansowej	31.12.2015	% sumy bilansowej	31.12.2014	% sumy bilansowej
A. Aktywa trwałe						
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,0	0,00	0,0	956 900,00	43,1
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,0	71 130,65	50,7	169 034,85	7,6
III. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,0	0,00	0,0	30 000,00	1,4
	0,00	0,0	71 130,65	50,7	1 155 934,85	52,1
B. Aktywa obrotowe						
I. Zapasy	0,00	0,0	0,00	0,0	287 465,77	13,0
II. Należności krótkoterminowe	32 051,61	92,4	67 962,26	48,5	700 213,65	31,6
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 623,83	7,6	1 085,41	0,8	70 842,09	3,2
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,0	0,00	0,0	4 778,41	0,2
	34 675,44	100,0	69 047,67	49,3	1 063 299,92	47,9
SUMA AKTYWÓW	34 675,44	100,0	140 178,32	100,0	2 219 234,77	100,0

PASYWA	31.12.2016	% sumy bilansowej	31.12.2015	% sumy bilansowej	31.12.2014	% sumy bilansowej
A. Kapitał własny						
I. Kapitał podstawowy	1 632 115,00	4706,8	1 263 550,00	901,4	1 263 550,00	56,9
II. Kapitał zapasowy	223 292,05	643,9	149 602,18	106,7	996 360,01	44,9
III. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,0	0,00	0,0	932 740,00	42,0
IV. Zysk/Strata z lat ubiegłych	-2 064 791,51	-5954,6	-1 387 857,92	-990,1	-1 387 857,92	-62,5
V. Zysk/Strata netto	-404 783,49	-1167,3	-676 933,59	-482,9	-846 757,83	-38,2
	-614 167,95	-1771,2	-651 639,33	-464,9	958 034,26	43,2
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania						
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,0	0,00	0,0	14 567,00	0,7
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,0	30 636,69	21,9	120 251,92	5,4
III. Zobowiązania krótkoterminowe	648 843,39	1871,2	761 180,96	543,0	1 126 381,59	50,8
	648 843,39	1871,2	791 817,65	564,9	1 261 200,51	56,8
SUMA PASYWÓW	34 675,44	100,0	140 178,32	100,0	2 219 234,77	100,0

PORÓWNAWCZY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	1.01.2016 - 31.12.2016	struktura przychodów i kosztów*	1.01.2015 - 31.12.2015	struktura przychodów i kosztów*	1.01.2014 - 31.12.2014	struktura przychodów i kosztów*
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi						
I. Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	25 326,02	64,93%	2 528 828,87	93,77%	3 909 754,32	99,65%
	25 326,02	64,93%	2 528 828,87	93,77%	3 909 754,32	99,65%
B. Koszty działalności operacyjnej						
I. Amortyzacja	17 232,44	3,88%	97 904,20	2,90%	57 096,55	1,20%
II. Zużycie materiałów i energii	3 302,71	0,74%	192 948,70	5,72%	235 538,68	4,94%
III. Usługi obce	211 688,42	47,70%	646 147,66	19,15%	921 186,32	19,31%
IV. Podatki i opłaty	67 796,18	15,28%	5 630,41	0,17%	9 213,22	0,19%
V. Wynagrodzenia	95 366,00	21,49%	351 360,38	10,41%	353 314,41	7,41%
VI. Świadczenia na rzecz pracowników	2 415,19	0,54%	48 206,83	1,43%	49 197,60	1,03%
VII. Pozostałe	520,20	0,12%	16 564,70	0,49%	26 087,09	0,55%
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00%	1 950 764,86	57,82%	3 031 166,02	63,54%
	398 321,14	89,75%	3 309 527,74	98,10%	4 682 799,89	98,17%
	-372 995,12	-956,22%	-780 698,87	-28,95%	-773 045,57	-19,70%
C. Zysk/Strata ze sprzedaży						
D. Pozostałe przychody operacyjne						
I. Zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	0,00	0,00%	139 320,00	5,17%	0,00	0,00%
II. Inne przychody operacyjne	10 073,14	25,82%	28 645,13	1,06%	13 745,24	0,35%
	10 073,14	25,82%	167 965,13	6,23%	13 745,24	0,35%
E. Pozostałe koszty operacyjne						
I. Inne koszty operacyjne	18 019,71	4,06%	22 186,73	0,66%	46 484,69	0,97%
	18 019,71	4,06%	22 186,73	0,66%	46 484,69	0,97%
F. Zysk/Strata na działalności operacyjnej	-380 941,69	-976,59%	-634 920,47	-23,54%	-805 785,02	-20,54%
G. Przychody finansowe						
I. Odsetki uzyskane	3 608,29	9,25%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	3 608,29	9,25%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
H. Koszty finansowe						
I. Odsetki do zaplacen	26 160,81	5,89%	42 013,12	1,25%	40 972,81	0,86%
II. Pozostałe	1 289,28	0,29%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	27 450,09	6,19%	42 013,12	1,25%	40 972,81	0,86%

I. Zysk/Strata brutto na działalności gospodarczej	-404 783,49	-1037,71%	-676 933,59	-25,10%	-846 757,83	-21,58%
J. Zysk/Strata brutto	-404 783,49	-1037,71%	-676 933,59	-25,10%	-846 757,83	-21,58%
K. Zysk netto	-404 783,49	-1037,71%	-676 933,59	-25,10%	-846 757,83	-21,58%

* - udział procentowy poszczególnych przychodów w sumie przychodów ogółem, udział poszczególnych kosztów w kosztów ogółem, udział wyniku z poszczególnych rodzajów działalności w sumie przychodów ogółem

Wybrane wskaźniki finansowe (bez uwzględnienia wpływu inflacji)

			2014	2015	2016 (po korektach)
A	EFEKTYWNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI				
	Rentowność podstawowej działalności				
	wynik na sprzedaży x 100%				
	przychody ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów	%	-19,77%	-30,87%	-1472,77%
	Rentowność majątku (ROA)				
	wynik finansowy netto x 100%				
	średni stan aktywów	%	-38,16%	-57,38%	-463,00%
	Rentowność netto sprzedaży				
	wynik finansowy netto x 100%				
	przychody ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów	%	-21,66%	-26,77%	-1598,29%
	Szybkość obrotu zobowiązań				
	średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x 360 dni				
	koszty operac.-zmiana stanu prod.-koszt wytw.na wł.pot.	dni	52,24	50,22	194,42
B	FINANSOWANIE				
	Wskaźnik zadłużenia				
	zobowiązania ogółem x 100%				
	aktywa	%	56,83%	564,86%	1871,19%
	Płynność I				
	aktywa obrotowe ogółem				
	zobowiązania krótkoterminowe		0,93	0,09	0,05
	Płynność II				
	aktywa obrotowe - zapasy				
	zobowiązania krótkoterminowe		0,68	0,09	0,05

Kluczowe wskaźniki charakteryzujące wynik finansowy oraz sytuację majątkową Spółki

W związku z ujemnym wynikiem finansowym, wszystkie wskaźniki rentowności przyjęły wartości ujemne.

W 2016 roku rotacja zobowiązań wydłużyła się w stosunku do 2015 roku i wyniosła 194,42 dni.

W badanym roku ogólny wskaźnik zadłużenia osiągnął poziom 1871,19% i wzrósł w stosunku do roku 2015 o 1306,33 punktu.

W 2016 roku wskaźnik płynności I i II wyniosły 0,05 i spadły w porównaniu do roku ubiegłego o 0,04 punktu.

Część szczegółowa raportu

I. Prawidłowość stosowanego systemu księgowości i powiązanego z nim systemu kontroli wewnętrznej

System księgowości

Zgodnie z wymaganiami art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. Spółka posiada dokumentację opisującą przyjęte zasady (politykę) rachunkowości. Jako obowiązujące w Spółce przyjęto zasady rachunkowości, wynikające z ustawy o rachunkowości z tym, że zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 21.12.2016 roku, od roku w którym akcje Spółki będą dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym, Spółka sporządzać będzie sprawozdania finansowe zgodnie z MSR i MSSF.

Księgi rachunkowe są prowadzone w aktualnej siedzibie Spółki w Warszawie, przy ul. Modlińskiej 6, za pomocą systemu Comarch ERP Optima. Dokumentacja informatycznego systemu przetwarzania danych spełnia wymogi ustawy o rachunkowości.

Dokonano wrywkowego sprawdzenia prawidłowości działania systemu księgowości i powiązanego z nim systemu kontroli wewnętrznej. Ocenie podlegały w szczególności:

- prawidłowość dokumentowania operacji gospodarczych,
- prawidłowość prowadzonych za pomocą komputera ksiąg rachunkowych,
- zasadność i ciągłość stosowanych zasad rachunkowości,
- powiązanie danych wynikających z ksiąg ze sprawozdaniem finansowym,
- ochrona dokumentacji księgowej, ksiąg rachunkowych i sprawozdania finansowego,
- przeprowadzenie i rozliczenie wyników inwentaryzacji,
- sprawność działania kontroli wewnętrznej.

W wyniku tych ocen, w połączeniu z rezultatami badania wiarygodności poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego, stwierdzono, że system księgowości i działający w powiązaniu z nim system kontroli wewnętrznej można uznać za prawidłowy, spełniający wymogi art. 24 ustawy o rachunkowości. Celem badania nie było wyrażenie kompleksowej opinii na temat funkcjonowania tych systemów.

Kontrola wewnętrzna

Badanie systemu kontroli wewnętrznej było przeprowadzone w takim zakresie, w jakim wiąże się ona ze sprawozdaniem finansowym. Nie miało ono na celu ujawnienia wszystkich ewentualnych nieprawidłowości tego systemu.

Inwentaryzacja

Inwentaryzacje aktywów i pasywów, przeprowadzoną w zakresie, terminach i z częstotliwością przewidzianą w ustawie o rachunkowości można uznać za poprawną, a stwierdzone różnice rozliczono w księgach rachunkowych badanego okresu.

II. Informacje o niektórych istotnych pozycjach sprawozdania finansowego

Należności krótkoterminowe – w kwocie netto 32,1 tys. złotych stanowią 92,4% sumy bilansowej. Ponad 88,8% tych należności stanowi nadwyżka podatku VAT naliczonego nad należnym. Nie wystąpiła konieczność objęcia należności odpisem aktualizującym ich wartość.

Kapitał własny – w wysokości ujemnej –614,2 tys. złotych tworzony jest z kapitału podstawowego w kwocie 1.632,1 tys. złotych oraz kapitału zapasowego w wysokości 223,3 tys. złotych. Ponadto na wysokość kapitału własnego wpływa nie pokryta strata z lat ubiegłych (2.064,8 tys. złotych), oraz strata netto bieżącego roku (404,8 tys. złotych).

Zobowiązania krótkoterminowe – w kwocie 648,8 tys. złotych stanowią głównie pożyczki pozyskane od osób powiązanych ze Spółką, obejmujące naliczone odsetki do dnia bilansowego, w wysokości 385,8 tys. złotych. Ponadto na wartość zobowiązań wpływają zobowiązania z tytułu dostaw i usług w wysokości 186,5 tys. złotych oraz zobowiązania publicznoprawne w kwocie 76,6 tys. złotych. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w dniu 21 grudnia 2016 roku, podjęło uchwałę o emisji akcji serii G, która ma być skierowana do obecnych pożyczkodawców oraz głównych wierzycieli. Do dnia wydania Opinii zostały podpisane umowy objęcia akcji serii G przez wszystkich pożyczkodawców i większość wierzycieli. Pożyczki w pełnej wysokości będą skompensowane z wpłatą na akcje serii G, natomiast zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie 135,7 tys. złotych zostaną skompensowane z wpłatą na akcje serii G. Zobowiązania publicznoprawne objęte są umową o ich spłacie ratalnej, zawartą z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych.

Przychody ze sprzedaży i koszty działalności operacyjnej – Spółka zmieniła profil działalności, a w roku 2016 Spółka zbywała pozostały majątek oraz ponosiła przede wszystkim koszty związane z jej obecnością na rynku NewConnect.

III. Zobowiązania warunkowe i hipoteki

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu, w Spółce nie występują zobowiązania warunkowe.

IV. Zdarzenia po dacie bilansu

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu nie wystąpiły po dacie bilansu istotne zdarzenia dotyczące okresu od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, które nie zostałyby uwzględnione w sprawozdaniu finansowym za ten rok.

V. Noty objaśniające do sprawozdania finansowego

Noty objaśniające do sprawozdania finansowego prawidłowo opisują poszczególne pozycje sprawozdania finansowego oraz ujawniają propozycję podziału zysku netto wypracowanego w okresie od 1.01.2016 roku do 31.12.2016 roku.

VI. Sprawozdanie z działalności Spółki i założenie kontynuacji działalności

Do sprawozdania finansowego Zarząd dołączył Sprawozdanie z działalności Spółki za okres od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku. Zawarte w nim informacje, obejmują zagadnienia określone

w art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje finansowe są zgodne z danymi pochodzącymi ze zbadanego sprawozdania finansowego.

Założenie kontynuacji działalności Zarząd opiera na podjętych działaniach zmierzających do restrukturyzacji Spółki. W okresie od czerwca do listopada 2016 roku Zarząd Spółki prowadził negocjacje ze spółką Dazumi Sp. z o.o., które mają skutkować nawiązaniem ścisłej współpracy oraz docelowo do przejęcia przez Stoppoint S.A. (poprzednio: Produkty Klasztorne S.A.) 100% udziałów spółki Dazumi sp. z o.o.. Obydwie strony określiły, że są zainteresowane przeprowadzeniem zamierzenia inwestycyjnego polegającego na:

- a) podwyższeniu kapitału zakładowego spółki Stoppoint S.A. (poprzednio: Produkty Klasztorne S.A.) przez emisję nowych akcji skierowanych do udziałowców Dazumi Sp. z o.o., w zamian za aport w postaci 100% udziałów w spółce Dazumi Sp. z o.o.;
- b) scaleniu akcji w stosunku 1:10 w taki sposób żeby wartość nominalna jednej akcji wynosiła 1 (jeden) złotych;
- d) zmianie nazwy firmy, pod jaką działa Spółka Produkty Klasztorne S.A. (obecnie Stoppoint S.A.) oraz przedmiotu jej działalności na działalność Spółek Holdingowych.
- e) zmianie siedziby Spółki na wskazaną przez Dazumi Sp. z o.o.;
- f) doprowadzenie do zmian w składzie organów Spółki.

W dniu 28 kwietnia 2017 roku zmiany zawarte w punktach a) oraz d)-f) zostały zarejestrowane przez sąd, jednakże biegły nie może potwierdzić, że zmiany powyższe przyczynią się do możliwości kontynuowania działalności przez Stoppoint S.A.

VII. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, prawidłowo prezentuje zmiany, które wystąpiły w kapitale własnym Spółki za rok obrotowy od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku. Zestawienie to wykazuje wzrost kapitału własnego o kwotę 37.471,38 złotych.

VIII. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku zostało sporządzone zgodnie z wymogami określonymi w ustawie o rachunkowości oraz w Krajowym Standardzie Rachunkowości Nr 1. Zawarte w nim dane, są prawidłowo powiązane ze sprawozdaniem z sytuacji finansowej, rachunkiem zysków i strat oraz księgami Spółki. Zmiana stanu środków pieniężnych netto wykazuje ich wzrost o kwotę 1.538,42 złotych.

IX. Wycena

Stosowane przez Spółkę zasady wyceny, zostały opisane w przedłożonym sprawozdaniu finansowym. Są one zgodne ze standardami rachunkowości oraz przyjętą polityką rachunkowości, którą Spółka stosuje w sposób prawidłowy i ciągły.

X. Prezentacja

Spółka dokonała prawidłowej prezentacji poszczególnych składników aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów w sprawozdaniu finansowym. Sprawozdanie finansowe wraz z notami wyjaśniającymi zawiera wszystkie pozycje, których ujawnienie wynika z obowiązku prezentacji sprawozdań finansowych wg ustawy o rachunkowości.

XI. Zgodność z przepisami prawa

Biegły rewident otrzymał od Zarządu Spółki pisemne oświadczenie, w którym Zarząd stwierdził, iż Spółka przestrzegała przepisów prawa.

Kancelaria Audytorsko – Doradczą Marzena Mazur oraz poniżej podpisany biegły rewident potwierdzają, iż są uprawnieni do badania sprawozdań finansowych oraz spełniają warunki określone w art. 56 ustawy o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz nadzorze publicznym, do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o sprawozdaniu finansowym Spółki Stoppoint S.A..

Badanie sprawozdania finansowego zostało przeprowadzone zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz Krajowymi standardami rewizji finansowej ustanowionymi przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów i zatwierdzonymi przez Komisję Nadzoru Audytowego.

W imieniu **Kancelaria Audytorsko – Doradczą M. Mazur**

Warszawa, ul. Z. Słomińskiego 17 lok. 33

Podmiot wpisany na listę podmiotów
uprawnionych do badania pod pozycją 3321

Kluczowy biegły rewident:


Marzena Mazur
Marzena Mazur
.....
biegły rewident nr. 11162

**Biegły Rewident
Nr 11162**

KAD7 Kancelaria Audytorsko-Doradczą
Marzena Mazur
00-195 Warszawa, ul. Słomińskiego 17 lok. 33
nr ewid. KIBR 3321

Warszawa, dnia 22 maja 2017 roku.